
1972 - 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ae Bahio 1150- 4400 - Saha 
In 54 387425-,5408 - Fut 5438)125-5546 

Repibloa Afrgendna 

SALTA, 12 de junio de 2.012 

EXP-EXA: 8351/2012 

RES D- EXA N° 290/2012. 

VISTO: 

Las presentes actuaciones por las cuales se requiere el auspicio institucional a la Jornada 
de Bienestar y Calidad de Vida de la Facultad de Ciencias Exactas, realizada en nuestra ciudad 
el día 11 de junio del corriente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que es de interés de la Facultad que se realicen acciones dirigidas a mejorar el bienestar 
y la calidad de vida de la comunidad universitaria. 

Que entre las funciones específicas de la Secretaría de Extensión y Bienestar se 
encuentra la de promover el desarrollo de acciones destinadas a la formación integral de los 
miembros de la Facultad, tales como deportes, recreación, salud y toda otra que mejore la 
calidad de vida en la institución. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar el auspicio institucional a la Jornada de Bienestar y Calidad de Vida 
de la Facultad de Ciencias Exactas realizada el 11/06/2012. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Secretaría de Extensión y Bienestar. Cumplido. 
ARCHÍVESE. 

mg 

 

 

Ing. CARL • EUGENIO PULA 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% Mag 	TERL'SA MONTERO 1.& OCC '- 
SErv. . ACADEMICA Y DE INVF_SI1GACIOS 

_ TAD DE CS. E1ACIAS - una 


	Page 1

